g
»

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Settore Squadre Nazionali

COMUNICATO UFFICIALE N. 112 DEL 31 LUGLIO 2017
SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 15

NAZIONALE UNDER 18 FEMMINILE

II Settore Squadre Nazionali, in occasione del Raduno della Nazionale Under 18 Femminile in
programma a Udine dal 31 luglio al 2 agosto 2017 e successivo Campionato Europeo in
programma a Sopron (HUN) dal 5 al 13 agosto 2017, convoca le seguenti giocatrici:

1. BOLOGNINI  IRENE

2. CHICCHISIOLA CLARA

3. CUBAJ LORELA
4. DECORTES LUCIA

5. DEL PERO BEATRICE
6. FASSINA MARTINA
7. IANEZIC GIULIA

8. MADERA SARA

9. MERONI LAURA
10. PINZAN ELISA

11. SMORTO GIOVANNA ELENA
12. TOFFOLO SARA

13. TRUCCO VALERIA
14. VELLA ELENA
15. VERONA COSTANZA
16. VILLA EMMA

Giocatori a disposizione:

1. ARDUINI MARGHERITA
2. BALDI BEATRICE

3. BERRAD SAMIRA

4., CECCANTI RACHELE

5. CECILI GIULIA

6. DAL MAS EMMA

7. MARIANI CAMILLA

8. OLIVA LAURA

9. SARTOR ELEONORA
10. VAIDANIS GIULIA

1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999

1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

179
183
192
188
171
181
176
187
177
170
175
182
190
175
172
190

189
180
170
182
165
188
174
169
183
170

O >» >

A/C

O oTvTOOOGO >0 7TOHOO

BASKET GIRLS ANCONA
MINIBASKET BATTIPAGLIA
UMANA REYER VENEZIA MESTRE
G E AS SESTO SAN GIOVANNI

AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
A.S.DIL. SAN MARTINO DI LUPARI
PALL. INTERCLUB MUGGIA
UMANA REYER VENEZIA MESTRE
AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
UMANA REYER VENEZIA MESTRE
UMANA REYER VENEZIA MESTRE
GIANTS BASKET MARGHERA
A.DIL. BASKET VENARIA

POL. DIL. VIRTUS TRAPANI

A.S. DIL. G.VERGA PALERMO
BASKET GIRLS ANCONA

A.DIL. BK TEAM FEMM.92 CANTU®
A.D.TEAM 78 BASKET MARTELLAGO
A.D. NUOVA PALL TREVISO ASD
GMV MEET GHEZZANO

GIANTS BASKET MARGHERA
UMANA REYER VENEZIA MESTRE
A.S.DIL. BASKET FEMM.BIASSONO

. GE A S SESTO SAN GIOVANNI

OR.FEMM. GIUSSANO PALL. A.DIL.
A.S.D. BASKET SARCEDO

SI COMUICA CHE SOLAMENTE 12 GIOCATRICI PRENDERANNO PARTE AL CAMPIONATO EUROPEO

EC

Via Vitorchiano, 113 - 00189 ROMA
Partita IVA 01382041000
Internet: www.fip.it



CAPO DELEGAZIONE :  MARGHERITA GONNELLA (dal 2 luglio al 13 agosto)

ALLENATORE :  GIOVANNI LUCCHESI
ASSISTENTE ALLENATORE +  NAZARENO LOMBARDI
ASSISTENTE ALLENATORE : CLAUDIO DE MARCO
PREPARATORE FISICO : CATERINA TODESCHINI
MEDICO :  FRANCESCA CONTE
FISIOTERAPISTA :+  MARIA PIA TORRI

TEAM MANAGER + EMANUELE CECCONI

Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 09:00 di LUNERI 31 LUGLIO
2017 presso HOTEL RAMANDOLO — VIA FORNI DI SOTTO 28, 33100 UDINE — TEL: +39
0432 470994 E-MAIL: info@hotelramandolo.it;

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:

scarpe da basket;

certificato di idoneita alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua  copia
autenticata;

foglio informativo da societa.

documento valido per I'espatrio

Si informano le convocate che nel corso del raduno collegiale potra essere effettuato il controllo anti-
doping, per questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della Nazionale, all’inizio del
raduno, tutti i farmaci ed i medicamenti assunti nell’ultimo mese.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione “documenti —
norme sportive antidoping”, sono riportate le sostanze considerate doping; si invitano pertanto i
medici delle Societa dei giocatori convocati a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci
eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione,
devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando il Settore Sanitario della F.L.P.
(Sig.ra Zelinotti 06.33481307/333 — settore.sanitario@fip.it).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA , utilizzando
esclusivamente il modulo di conferma convocazione inserito nel Comunicato Ufficiale.

(fax 06/62276222 /e-mail: e.cecconi@fip.it; sng@fip.it ).

NOTA: Si informano i convocati che il rimborso delle spese che ciascuno sosterra per il viaggio di
andata e ritorno dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale dovranno essere
inviate in originale c¢/o i nostri uffici federali SNG Via Vitorchiano 113-00189 Roma, compilando
I'apposito modulo in ogni sua parte, allegando allo stesso tutti i giustificativi di spesa in originale.
Alle giocatrici, in caso di viaggio in auto accompagnate dai genitori, verra riconosciuto un rimborso
pari_al costo del biglietto ferroviario di II classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altri
convocati (giocatrici o staff) saranno rimborsati i chilometri percorsi secondo le vigenti tariffe
previste dalle tabelle federali.

Roma, 31 luglio 2017

AP I N S

SEGRETARIO GENERALE

EC



* PROGRAMMA *

31 luglic ORE 09:00 RADUNO PRESSO:
Hotel RAMANDOLO
Via Forni di Sotto 28
33100 UDINE
Tel: +39 0432 470994

e-mail: info@hotelramandolo.it;

1 -2 agosto ORE 9:30 - 12:00 ALLENAMENTI
ORE 17:00 - 19:00 ALLENAMENTI
3 agosto Trasferimento in UNGHERIA in Bus
ORE 18:00 - 19:30 ALLENAMENTI C/o sede Europeo
4 agosto ORE 15:30 - 16:30 ALLENAMENTI C/o sede Europeo
5 agosto ORE 09:00 - 09:45 ALLENAMENTI
ORE 15:15 ITALIA — BOSNIA ED HERZEGOVINA
6 agosto ORE 09:00 - 09:45 ALLENAMENTI
ORE 17:30 ITALIA — FRANCIA
7 agosto ORE 10:30 — 11:15 ALLENAMENTI
ORE 17:30 ITALIA — BELGIO
8- 13 agosto ALLENAMENTI E GARE SECONDO

PIAZZAMENTO GIRONE DI QUALIFICAZIONE

14 agosto TERMINE RADUNO

EC



