FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO



Settore Squadre Nazionali

COMUNICATO UFFICIALE N. 112 DEL 31 LUGLIO 2017 SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 15

NAZIONALE UNDER 18 FEMMINILE

II Settore Squadre Nazionali, in occasione del Raduno della Nazionale Under 18 Femminile in programma a Udine dal 31 luglio al 2 agosto 2017 e successivo Campionato Europeo in programma a Sopron (HUN) dal 5 al 13 agosto 2017, convoca le seguenti giocatrici:

1.	BOLOGNINI	IRENE	1999	179	Α	BASKET GIRLS ANCONA
2.	CHICCHISIOLA	CLARA	1999	183	Α	MINIBASKET BATTIPAGLIA
3.	CUBAJ	LORELA	1999	192	С	UMANA REYER VENEZIA MESTRE
4.	DECORTES	LUCIA	1999	188	A/C	G E A S SESTO SAN GIOVANNI
5.	DEL PERO	BEATRICE	1999	171	G	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
6.	FASSINA	MARTINA	1999	181	G	A.S.DIL. SAN MARTINO DI LUPARI
7.	IANEZIC	GIULIA	2000	176	Р	PALL. INTERCLUB MUGGIA
8.	MADERA	SARA	2000	187	С	UMANA REYER VENEZIA MESTRE
9.	MERONI	LAURA	1999	177	Α	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
10.	PINZAN	ELISA	1999	170	Р	UMANA REYER VENEZIA MESTRE
11.	SMORTO	GIOVANNA ELENA	1999	175	G	UMANA REYER VENEZIA MESTRE
12.	TOFFOLO	SARA	2000	182	G	GIANTS BASKET MARGHERA
13.	TRUCCO	VALERIA	1999	190	С	A.DIL. BASKET VENARIA
14.	VELLA	ELENA	2000	175	G	POL. DIL. VIRTUS TRAPANI
15.	VERONA	COSTANZA	1999	172	Р	A.S. DIL. G.VERGA PALERMO
16.	VILLA	EMMA	1999	190	С	BASKET GIRLS ANCONA

Giocatori a disposizione:

1.	ARDUINI	MARGHERITA	1999	189	С	A.DIL. BK TEAM FEMM.92 CANTU`
2.	BALDI	BEATRICE	2000	180	Α	A.D.TEAM 78 BASKET MARTELLAGO
3.	BERRAD	SAMIRA	2000	170	Р	A.D. NUOVA PALL TREVISO ASD
4.	CECCANTI	RACHELE	1999	182	C	GMV MEET GHEZZANO
5.	CECILI	GIULIA	1999	165	P/G	GIANTS BASKET MARGHERA
6.	DAL MAS	EMMA	1999	188	С	UMANA REYER VENEZIA MESTRE
7.	MARIANI	CAMILLA	1999	174	G	A.S.DIL. BASKET FEMM.BIASSONO
8.	OLIVA	LAURA	1999	169	P/G	G E A S SESTO SAN GIOVANNI
9.	SARTOR	ELEONORA	1999	183	С	OR.FEMM. GIUSSANO PALL. A.DIL.
10.	VAIDANIS	GIULIA	1999	170	Р	A.S.D. BASKET SARCEDO

SI COMUICA CHE SOLAMENTE 12 GIOCATRICI PRENDERANNO PARTE AL CAMPIONATO EUROPEO

EC

Internet: www.fip.it

CAPO DELEGAZIONE MARGHERITA GONNELLA (dal 2 luglio al 13 agosto) ALLENATORE GIOVANNI LUCCHESI ASSISTENTE ALLENATORE NAZARENO LOMBARDI ASSISTENTE ALLENATORE CLAUDIO **DE MARCO** PREPARATORE FISICO CATERINA **TODESCHINI** FRANCESCA MEDICO CONTE **FISIOTERAPISTA** MARIA PIA TORRI

CECCONT

Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore **09:00 di LUNERI 31 LUGLIO 2017 presso HOTEL RAMANDOLO – VIA FORNI DI SOTTO 28, 33100 UDINE – TEL: +39 0432 470994 E-MAIL:** info@hotelramandolo.it;

EMANUELE

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:

scarpe da basket;

TEAM MANAGER

- certificato di idoneità alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua copia autenticata;
- foglio informativo da società.
- documento valido per l'espatrio

Si informano le convocate che nel corso del raduno collegiale potrà essere effettuato il controllo antidoping, per questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della Nazionale, all'inizio del raduno, tutti i farmaci ed i medicamenti <u>assunti nell'ultimo mese</u>.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (<u>www.fip.it/sanitario</u>), nella sezione "documenti – norme sportive antidoping", sono riportate le sostanze considerate doping; si invitano pertanto i medici delle Società dei giocatori convocati a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione, devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando il Settore Sanitario della F.I.P. (Sig.ra Zelinotti 06.33481307/333 – <u>settore.sanitario@fip.it</u>).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA, utilizzando esclusivamente il modulo di conferma convocazione inserito nel Comunicato Ufficiale. (fax 06/62276222 /e-mail: e.cecconi@fip.it; sng@fip.it).

NOTA: Si informano i convocati che il rimborso delle spese che ciascuno sosterrà per il viaggio di andata e ritorno dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale dovranno essere inviate in originale c/o i nostri uffici federali SNG Via Vitorchiano 113-00189 Roma, compilando l'apposito modulo in ogni sua parte, allegando allo stesso tutti i giustificativi di spesa in originale. Alle giocatrici, in caso di viaggio in auto accompagnate dai genitori, verrà riconosciuto un rimborso pari al costo del biglietto ferroviario di II classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altri convocati (giocatrici o staff) saranno rimborsati i chilometri percorsi secondo le vigenti tariffe previste dalle tabelle federali.

Roma, 31 luglio 2017

SEGRETARIO GENERALE

* PROGRAMMA *

31 luglio ORE 09:00 **RADUNO PRESSO: Hotel RAMANDOLO** Via Forni di Sotto 28 **33100 UDINE** Tel: +39 0432 470994 e-mail: info@hotelramandolo.it; **ALLENAMENTI** 1 – 2 agosto ORE 9:30 - 12:00 **ALLENAMENTI** ORE 17:00 - 19:00 Trasferimento in UNGHERIA in Bus 3 agosto ALLENAMENTI C/o sede Europeo ORE 18:00 - 19:30 ALLENAMENTI C/o sede Europeo 4 agosto ORE 15:30 - 16:30 5 agosto ALLENAMENTI ORE 09:00 - 09:45 ITALIA - BOSNIA ED HERZEGOVINA ORE 15:15 6 agosto **ALLENAMENTI** ORE 09:00 - 09:45 ORE 17:30 ITALIA - FRANCIA 7 agosto **ALLENAMENTI** ORE 10:30 - 11:15 ITALIA - BELGIO ORE 17:30 8-13 agosto ALLENAMENTI E GARE SECONDO PIAZZAMENTO GIRONE DI QUALIFICAZIONE

TERMINE RADUNO

14 agosto